ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRỰC CƯỜNG

Số: 11/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Cường, ngày 25 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự  Lễ kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh – Liệt sỹ

(27/7/1947-27/7/2022)

Thực hiện Công văn số 164/UBND-LĐTB&XH ngày 08/4/2022 của

UBND huyện Trực Ninh về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 75 năm ngày

Thương binh-Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2022).

Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Trực Cường trân trọng kính

mời:

- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, thường trực HĐND xã;

- Các đồng chí Lãnh đạo UBND xã;

- Đồng chí chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ xã;

- Các đồng chí Trưởng đoàn thể chính trị-xã hội xã;

- Các đồng chí Công chức xã;

- Các đồng chí công an viên thường trực xã;

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng xóm; Trưởng ban CTMT các xóm;

- Các đồng chí Hiệu trưởng 03 nhà trường; đồng chí trạm trưởng trạm y

tế xã.

- Đại diện thân nhân các gia đình Liệt sỹ, các đồng chí Thương binh,

Bệnh binh, nhiễm chất độc hóa học và các đồng chí hưởng chế độ như thương

binh.

Đến dự Lễ kỷ niệm 75 năm Ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947-

27/7/2022).

Thời gian: Từ 07 giờ, ngày 27/7/2022 (sáng thứ Tư).

Địa điểm: Tại hội trường Nhà văn hóa xã.

Trân trọng kính mời các đại biểu về dự buổi Lễ đầy đủ và đúng giờ!.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Quyến

		2022-07-26T07:45:18+0700

		2022-07-26T14:23:13+0700